РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2012
                                                     № 26                                               х. Гуково

Об утверждении отчета об исполнении

долгосрочной муниципальной целевой

программы «Развитие физической
культуры и спорта в Гуково-
Гнилушевском сельском поселении
на 2011-2014 годы» за 2011год
        В соответствии с постановлением Главы Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 16.12.2009 № 69 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,  руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить отчет об исполнении долгосрочной муниципальной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в  Гуково-Гнилушевском сельском поселении на 2011-2014 годы»  за 2011 год согласно приложениям 1, 2.
                         2. Постановление вступает в силу со дня подписания
                   Глава Гуково-Гнилушевского

                   сельского поселения
            Н.А. Ременцова
Приложение 1
к постановлению Администрации
Гуково-Гнилушевского

сельского поселения
 от 15.03.2012  № 26
ОТЧЕТ

о финансировании проводимых программных мероприятий

«Развитие физической культуры и  спорта в Гуково-Гнилушевском сельском поселении на 2011-2014 годы»
 на  «01» января 2012 года

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Сроки
выполнения
	Источники
финансирования
	Уточненный
план бюджетных ассигнований
на год
(тыс.

рублей)
	Фактически
доведено объемов

финансирования до главных распорядителей  средств бюджета района за  отчетный   период
(тыс. рублей)
	Исполнено
(кассовые
расходы)
(тыс.
рублей)
	Причины
неисполнения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего

по программе
	всего
	28,0
	28,0
	28,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет района

	Местный бюджет
	28,0
	28,0
	28,0

	1.
	Мероприятие

№ 1

Приобретение спортивного инвенторя

	всего
	28,0
	28,0
	28,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет района

	Местный бюджет
	28,0
	28,0
	28,0

Глава Гуково-Гнилушевского

сельского поселения                   ______________      Н.А. Ременцова

Исполнитель :Чернышева Л.Я.

Приложение  2
к постановлению Администрации
Гуково-Гнилушевского
сельского поселения
от  15.03.2012  № 26
О Т Ч Е Т

о финансировании и результативности проводимых программных мероприятий

«Развитие физической культуры и спорта в Гуково-Гнилушевском сельском поселении на 2011-2014 годы»

на  «01» января 2012 года

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Показатели результативности
ведомственных целевых программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень
выполнения
мероприятия
<*>

	наименование
показа-
теля ре-
зультативности
мероприятия
	Единица
измерения
	план
	факт
	отклонение
(про-
цен-
тов)
	Уточненный план ассигнований
на год (тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)
(тыс. рублей)

	всего
	федеральный
бюджет
	областной
бюд-

жет
	бюджет

района
	бюджет

поселения
	всего
	федеральный
бюд-жет
	областной
бюджет
	бюджет

района
	бюджет

поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего
по Про-
грамме

	Тыс. рублей
	28,0
	28,0

	28,0

	28,0
	28,0

	28,0

	Меро-
приятие
№ 1     Приобретение спортивного инвенторя

	Тыс. рублей
	28,0
	28,0

	28,0

	28,0
	28,0

	28,0

Глава Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                  _____________    Н.А.Ременцова
Исполнитель: Чернышева Л.Я.
Телефон 886361-5-68-56